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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32409008B

2. Data e Regjistrimit 09/12/2013
3. Emri i Subjektit Milsped Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Gryka e Kaçanikut, godina e 
Parkut Logjistik, autostrada Tirane-Durres, km 5, prapa 
fabrikes se Coca-Cola 
56.108.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e 

shoqerise ose te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe 
ndermjetesimin ne transport. Transporti nderkombetar 
rrugor. Ndermjetesim  dhe perfaqesim  doganor. Finalizim i 
kontratave/marreveshjeve logjistike, si magazinim, furnizim 
dhe sherbime te tjera te ngjashme te lidhura me fushen 
logjistike.Transporti detar, hekurudhor dhe oqeanik. Kryerje 
te sherbimeve te Agjencise Detare per te gjithe  portet e vijes 
bregdetare te  Republikes se Shqiperise, brokerim dhe 
charterim i anijeve te huaja dhe vendase. Sherbime ne lidhje 
me aktivitetet portuale dhe te anijeve, si nderrim ekuipazhi, 
furnizim bordi (karburant, ushqime, pjese kembimi etj). 
Perfaqesimi i pronareve ose qiramarresve te mjeteve 
lundruese si anije tregtare dhe jo tregtare, anije luftarake, 
anije sherbimesh detare, rimorkiatore, yachte etj. ix. Ofrimi i 
shërbimeve postare . Cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga 
ligji.   
Klejvis Pengili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 31/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 

MILSPED
               Para: 28.054.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 28.054.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE SCHWARZMULLER SPA3/E, 
TARGA: AFR973, NR.I SHASISE VAVJ203398H279848 
Tirane Vore  VORE Lagjja Mucaj, Rruga Vore - Fushe 
Kruje, Km.2, Zyra nr.22, Kati I - re, brenda ambienteve te 
Doganes Tirane - Vore Durres Durres  DURRES Lagjia 
Nr.1, Porti Detar, pranë zyrave të doganës. Tirane Kamez  
KAMEZ Iveco AA 533 JF Tirane Tirane  TIRANE MAN, 
TGX, TARGA: AA853UG, NR.1 SHASISE 
WMA06XZZ7FM680895 Tirane Kamez  KAMEZ MAN, 
TGX, TARGA: AA853UG, NR.I SHASISE 
WMA06XZZ7FM680895 Tirane Kamez  KAMEZ Iveco 
AA 604 JF Shkoder  Kastrat HOT Agjencia Doganore, zyra 
nr.5, Terminali Doganor Hani i Hotit, Hot, Malesi e Madhe 
Tirane Tirane  TIRANE MAN, TGX, TARGA: AA852UG, 
NR.I SHASISE WMA06XZZ9FM669025 Tirane Kamez  
KAMEZ SCHWARZMULLER SPA3/E, TARGA: AFR973, 
NR.I SHASISE VAVJ203398H279848, Tirane Kamez  
KAMEZ SCHMIITZ, SCS 24/L, TARGA: AFR972, NR. I 
SHASISE WSM00000003067655 Tirane Kamez  KAMEZ 
SCHMITZ SCS 24/L, TARGA: AFR974, NR. I SHASISE 
WSM00000003067659 Tirane Kamez  KAMEZ Iveco AA 
603 JF Tirane Kamez  KAMEZ MAN, TGX, TARGA: 
AA852UG, NR.I SHASISE WMA06XZZ9FM669025 
Tirane Tirane  TIRANE SCHM1TZ SCS 24/L, TARGA: 
AFR974, NR. I SHASISE WSM00000003067659 Tirane 
Kamez  KAMEZ Iveco AA 547 JF Tirane Kamez  KAMEZ 
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MAN, TGX, TARGA: AA851UG, NR.I SHASISE 
WMA06XZZ1FM668919 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Qemal Stafa, Pazari i Ri, nr.74, kulla e 1-re, kati i 2-te Tirane 
Kamez  KAMEZ Iveco AA 395 JI Tirane Tirane  TIRANE 
SCHMIITZ, SCS 24/L, TARGA: AFR972, NR. I SHASISE 
WSM00000003067655 Tirane Kamez  KAMEZ Iveco AA 
396 JI Tirane Tirane  TIRANE MAN, TGX, TARGA: 
AA851UG, NR.1 SHASISE WMA06XZZ1FM668919 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Qafë Thanë, Agjenci 
Doganore, pranë Doganës 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Milsped Albania
E-Mail: marko.divljan@milsped.com  
Telefon: 0694050700  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-276603-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439760-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, dt.15.04.2014, ku u vendos: 
ndryshimi i selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Gryka e Kaçanikut, godina e Parkut Logjistik, autostrada Tirane-Durres, km 
5, prapa fabrikes se Coca-Cola;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5624B7D-8863-478E-B186-0B8CDF1CA177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B5CDD-8B61-41D0-8EB4-77DDF7A16421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC17BB-9723-4C8D-9FAB-7FF4B097DEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9149B38D-1FED-44FE-9D94-8CB9F38324DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F73248F-459A-4719-8A8A-9B4924A6E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4B98B-2670-4B4C-B0DC-AE1C199630C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDF4AB8-95FB-4C73-BE13-D1E63DB8F190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD25640A-5068-4118-9BF2-E40EFE846D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2DB7BA-1009-4315-A071-E9937AABF047
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16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473747-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2014 per 
hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 533 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 547 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 603 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 604 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501120-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 06.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 396 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 965 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546235-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30087BF-53C2-462A-B03A-1F062C4FEA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CDBB6-3053-492E-A2E4-8EB7C23A15F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CDBB6-3053-492E-A2E4-8EB7C23A15F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACF0FBC-EFA0-4629-81CA-05064FAFEB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234D8E9-1C5E-44A6-BCC4-3EC4393C66ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234D8E9-1C5E-44A6-BCC4-3EC4393C66ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F9445A-8BFD-450C-A295-6F4D58D26325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8269EC-AF63-4D7B-BCDB-7205755C4C32
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550653-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.07.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Mucaj, Rruga Vore - Fushe Kruje, Km.2, Zyra nr.22, Kati I - re, brenda ambienteve 
te Doganes Tirane - Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690743-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja  e nje adrese dytesore. Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco AA 395 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
AA 965 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132305-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Nr.9,  Datë. 
30.06.2015, ku është vendosur: Shkarkimi i njërit nga administratorët e shoqërisë Z. Dejan 
Petrovic dhe emërimin si administrator Z. Vladimir Milojevic,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Milojevic")                      Nga data 
"30/06/2015             Ne daten "30/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Dejan Petrovic")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE2001C-64AC-4821-BC30-73DD8F3D1726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB856C-9E08-40CC-916A-7CC30DAD3E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C693B3-EC0B-4B9E-844F-CA32F703776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105221D5-7BD8-444E-B5B0-26EDA2E5AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105221D5-7BD8-444E-B5B0-26EDA2E5AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98896E8-E3D6-430D-ABBD-557EDA845B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4304D9-B8CE-42A5-B9AA-5193CBBA8959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173D4C89-C3A4-4515-B800-C1644EABE3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173D4C89-C3A4-4515-B800-C1644EABE3C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264465-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur shkarimin e njerit nga administratorit te shoqerise Z. Alket Hajdini dhe emerimin 
ne kete pozicion Znj. Marjeta Goce.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Goce")                      Nga data "10/08/2015             
Ne daten "09/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Alket Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587274-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 07.03.2016, ku eshte 
vendosur emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Leze Abazi me Nr.license 24, date 
10.02.2000, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 (01.01.2015-
31.12.2015).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD03E35A-DD80-4187-BE29-37E74358C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD03E35A-DD80-4187-BE29-37E74358C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950BE207-09D9-48CB-9566-8D324E65B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF808F-A2C0-4C5C-93F7-A10C9FB32A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92268076-B56A-462E-AD5D-250D36546E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1AAC85-9CE5-4754-8F3D-2CB049EFB96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05FB6CA-37B4-496B-A458-5001829C2B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C0D20B-C53B-40BD-B76E-64FFF966AAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A7D615-A745-4CEC-9B44-9EA9C490A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD4B32-71C9-4461-B10B-90CFAB5C1295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C533B65-0284-49B8-9BEF-D3379DFD0F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C533B65-0284-49B8-9BEF-D3379DFD0F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D758E2-47E2-4B3A-ABB3-DEEFBB7F355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D90605-7CC9-4D2F-A711-2282789655C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489016BD-5F78-46F0-B39E-422E81CDA1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1118987D-4623-4E8D-90D3-E8C8D9AFC3CB
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paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630620-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.1, Porti Detar, pranë zyrave të doganës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035830-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Hyrja 1, Apartamenti 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118004-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2016 per emerim  te ekspertit 
kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1118987D-4623-4E8D-90D3-E8C8D9AFC3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A606A648-F763-4BF2-971E-1A790497FA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC526B-7CE6-40AE-B3F2-F5F2B16C9ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC526B-7CE6-40AE-B3F2-F5F2B16C9ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4CCD33-76EE-4DBB-A79D-64CA9ECCCB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA66ED1-BA11-43CB-9A6E-6D8E9D530795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFD7F74-5FEF-4E0B-B913-852123BA9CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F77F62-F250-468C-8598-9D2F08759D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10957FD-953C-4EEA-A4D8-7826C6FE2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8DA80-019F-449A-AE18-991E02C9B7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8DA80-019F-449A-AE18-991E02C9B7CA
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "22/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412029-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581615-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2017 ku eshte vendosur: 
Emerimin e shoqerise “Venis-Audit&Finance” sh.p.k., si ekspert kontabel te shoqerise mbi 
pergatitjen e raportit te pasqyrave financiare per vitin 2017 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("20/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685587-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Agjenci Doganore, Qafe Thane, prane doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC4355-C2D1-46C3-B34B-213992257E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFCCD19-A516-4C89-9094-8F96FFA53BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFCCD19-A516-4C89-9094-8F96FFA53BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14527BA-3615-4952-8BFF-A659E0EDE3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AC4E65-D9F6-4C68-9DC9-4CDFAC4C06DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7755B-6F26-4F9D-9505-540E47D97674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1235DB84-19C6-4539-96B7-3C08002AA9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4285BE-7B5B-4279-9141-6AA3F4CD8EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4285BE-7B5B-4279-9141-6AA3F4CD8EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209B88B3-0887-4E17-AA5E-81302C6C5252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1B31F0-CE22-4CEC-8431-486602B8450D


9

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718365-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.03.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0662054139")          u be            ("0696003004")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698015968")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852035-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MAN, TGX, TARGA: AA851UG, NR.I SHASISE WMA06XZZ1FM668919;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
SCHMITZ SCS 24/L, TARGA: AFR974, NR. I SHASISE WSM00000003067659;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MAN, TGX, TARGA: AA852UG, NR.I SHASISE WMA06XZZ9FM669025;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
SCHWARZMULLER SPA3/E, TARGA: AFR973, NR.I SHASISE 
VAVJ203398H279848,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
SCHMIITZ, SCS 24/L, TARGA: AFR972, NR. I SHASISE WSM00000003067655;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
MAN, TGX, TARGA: AA853UG, NR.I SHASISE WMA06XZZ7FM680895;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856860-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.07.2018, ku është kërkuar: Hapja e 6 (gjashtë) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992FA53-618B-451E-AE7B-4DF852B9EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992FA53-618B-451E-AE7B-4DF852B9EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8FADC-F5C6-43DC-919C-421C7118112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8FADC-F5C6-43DC-919C-421C7118112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4DFE86-12B0-4662-A991-F71D3D82B744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5380176-454E-43BD-BBC6-15314A6BBFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321CBA31-9008-4561-94EC-7D321A405B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321CBA31-9008-4561-94EC-7D321A405B6D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SCHM1TZ SCS 24/L, TARGA: AFR974, NR. I SHASISE WSM00000003067659;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SCHWARZMULLER SPA3/E, TARGA: AFR973, NR.I SHASISE 
VAVJ203398H279848;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAN, TGX, TARGA: AA852UG, NR.I SHASISE WMA06XZZ9FM669025;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAN, TGX, TARGA: AA853UG, NR.1 SHASISE WMA06XZZ7FM680895;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SCHMIITZ, SCS 24/L, TARGA: AFR972, NR. I SHASISE WSM00000003067655;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAN, TGX, TARGA: AA851UG, NR.1 SHASISE WMA06XZZ1FM668919;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874181-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
14.06.2018 per miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.Vendimi date 30.06.2018 
per miratimin e doreheqjes se administratort z. Vladimir Milojevic dhe emerimin e 
administratorit z. MARKO DIVLJAN per periudhen nga data 14.07.2018 deri m e date 
30.06.2021.
Objekti ishte            ("Transporti ndërkombëtar rrugor; Ndërmjetësim dhe përfaqësim 
doganor; Kontrata/Marrëveshje logjistike, të tilla si magazinim, furnizim dhe lloje të tjera 
që lidhen me fushën logjistike; Transport ajror, hekurudhor dhe oqeanik; Çdo aktivitet 
tjetër ligjor të lejuar nga ligji.  ")          u be            (" Transportin e mallrave dhe te 
udhetareve me mjetet e shoqerise ose te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe 
ndermjetesimin ne transport. Transporti nderkombetar rrugor. Ndërmjetësim dhe 
përfaqësim doganor; Kontrata/Marrëveshje logjistike, të tilla si magazinim, furnizim 
dhe lloje të tjera që lidhen me fushën logjistike; Transport ajror, hekurudhor dhe 
oqeanik; Çdo aktivitet tjetër ligjor të lejuar nga ligji.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARKO DIVLJAN")                      Nga data 
"14/06/2018             Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Milojevic")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12363401-1A00-4A3C-A588-2E2CB43330B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12363401-1A00-4A3C-A588-2E2CB43330B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751E559F-DA31-4220-AC08-388C3726D708
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903608-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimi i riemerimit te Znj.Marjeta Goce si administratore e shoqerise. Afati I 
emerimit te znj. Marjeta Goce do te nise nga data 10.08.2018deri me date 09.08.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Goce")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2018")            u be              ("09/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988985-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.goce@milsped.al")         
Objekti ishte            (" Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e shoqerise ose 
te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne transport. Transporti 
nderkombetar rrugor. Ndërmjetësim dhe përfaqësim doganor; Kontrata/Marrëveshje 
logjistike, të tilla si magazinim, furnizim dhe lloje të tjera që lidhen me fushën logjistike; 
Transport ajror, hekurudhor dhe oqeanik; Çdo aktivitet tjetër ligjor të lejuar nga ligji.  ")          
u be            ("Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e shoqerise ose te te 
treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne transport. Transporti 
nderkombetar rrugor; Ndermjetesim dhe perfaqesim doganor; 
Kontrata/Marreveshje logjistike, te tilla si magazinim, furnizim dhe lloje te tjera qe 
lidhen me fushen logjistike; Transport ajror, hekurudhor dhe oqeanik; Sherbime te 
Agjensise Detare per te gjithe portet e vijes bregdetare te Republikes se Shqiperise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F17B31-1E4B-4F53-A362-0CB1C8D38E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226A0485-1751-4266-AB31-55F1F7822273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226A0485-1751-4266-AB31-55F1F7822273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C199BBF-56E5-4D22-8020-DBE6018FA3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0374707A-2195-4F7F-A338-5DAC783AF029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A06DB-CA1B-404D-8797-681C0FE520AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157061E-2DF3-475F-8129-B8BEB7F684D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ED0D26-3D52-4F4D-8A94-89931AED236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED26319-93F4-4E60-9821-B99468536D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED26319-93F4-4E60-9821-B99468536D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00BDD1-196F-4757-B675-F2572AFB6F1D
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brokerim dhe charterim i anijeve te huaja dhe vendase. Sherbime ne lidhje me 
aktivitetet portuale dhe te anijeve, si nderrim ekuipazhi, furnizim bordi ( karburant, 
ushqime, pjese kembimi, etj). Perfaqesimi i pronareve ose qiramarresve te mjeteve 
lundruese si anije tregtare dhe jo tregetare, anije luftarake, anije sherbimesh detare, 
rimorkiatore, yachte etj. Cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098692-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.06.02.2019, për ndryshim  adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pazari i Ri, nr.74, kulla e 1-re, kati i 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Hyrja 1, Apartamenti 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184518-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
HOT;         Agjencia Doganore, zyra nr.5, Terminali Doganor Hani i Hotit, Hot, 
Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201378-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2019 per pasqyrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF34A92-2D75-4D23-A057-6C77D79DD45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF34A92-2D75-4D23-A057-6C77D79DD45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C42EBF-FD93-4AF3-83E5-E1A2FDAB17A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FE0DB9-0EBE-4DAD-A264-F5004E9B6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267801F0-4E37-40CA-A3EC-31CB8B49AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E41E8-07C0-4E97-893F-5E07A1BF2FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E41E8-07C0-4E97-893F-5E07A1BF2FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297D8DA1-F201-4702-B875-7D81AA890C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A22547-992D-4B54-A497-AB431F038321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A22547-992D-4B54-A497-AB431F038321
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drejtuesit teknik te aktivitetit lidhur me veprimtarine e liçensuar si me poshte:Transport 
rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me qira. Drejtuesi i ri teknik do te jete Z.Delfin 
Skerja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Delfin Skerja")                      Nga data "16/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320722-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 6, date 20.08.2019, per shkarkimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Goce")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326053-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i autorizimit date 29.08.2019, leshuar nga z. 
MARKO DIVLJAN ne cilesine e administratorit te shoqerise "Milsped Albania" SHPK, 
mbi bazen e se ciles perfaqesuesve Znj. Ada Gramatiku, Z. Bers Hado, Znj. Luizita Voda 
dhe Z. Rubin Dogjani i jepen keto tagra: Te kryejne te gjitha veprimet e nevojshme per 
proçedura licencimi, regjistrimin e vendimeve te Asamblese se Pergjithshme ose akteve te 
tjera te Shoqerise prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB), te plotesoje dhe te 
nenshkruajne te gjithe formularet e nevojshem para sporteleve te QKB-se me qellim 
regjistrimin e akteve te Shoqerise dhe aplikimet per licencime.
Telefon ishte            ("0696003004")          u be            ("0694050700")         
Telefon 1 ishte            ("0698015968")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("m.goce@milsped.al")          u be            
("marko.divljan@milsped.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F1A15-C475-4EA4-A722-E2DDEA4843D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F1A15-C475-4EA4-A722-E2DDEA4843D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCEDBA7-FAB6-41DF-AAE9-E8ADD56BDAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1DA26-85AC-4B7C-AA91-E494F9B9167E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA121C-9FA7-4A07-B1CB-EEEF662D8E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D386DD5-78E1-4059-B830-F68489CE5B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D386DD5-78E1-4059-B830-F68489CE5B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64566C6E-973B-4175-B629-689EB0B862F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64566C6E-973B-4175-B629-689EB0B862F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110725A9-00AB-463B-9A9D-DCB920E7AB48
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20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343794-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550018-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.07.2020, ku është kërkuar: Largimi i z. Delfin Skerja nga detyra e drejtuesit teknik të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Delfin Skerja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570466-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631384-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  10.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje emerimin e shoqerise “Baker Tilly Albania” shpk, si auditues i jashtem dhe 
ekspert kontabel i autorizuiar per vitin financiar 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CBB064-D041-4313-B200-28F1493C3A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB2F941-C309-47CB-A305-35D8BCD97213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E11A0-31E8-4130-A3B5-666FFCEF0A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D8933-00E8-4965-A4F1-A40BD5814CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AB277-5F2C-4B4D-AED6-D6BE2E0CE771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AB277-5F2C-4B4D-AED6-D6BE2E0CE771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54B7332-2148-41CC-9C40-DD52EEAEEA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28934E-3607-4325-B25C-449F9DB3FC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA278D6-5EA2-4277-A65A-BE1C77BEA57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA278D6-5EA2-4277-A65A-BE1C77BEA57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B70F179-3D6E-4A7A-A58D-517891B06103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20CCC8-A991-4FEA-B7C7-6FE148D9CBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA35B6-FD8D-4666-BBA5-C09FCAD5576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA35B6-FD8D-4666-BBA5-C09FCAD5576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7FB185-762C-4C2B-8085-D784769440DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A09528-A77E-45E0-BFE4-F5166805FC20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data "10/12/2020
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732459-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARKO DIVLJAN")                    
, Nga Data ishte                      ("14/06/2018")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARKO DIVLJAN")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778523-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.04.2021 ku është vendosur: Miratimi i statutit të shoqërisë. Statuti i shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB955D4-D2FD-49B3-8515-333DE0AD118A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D79F9-666A-457E-AD45-970B33B58BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B7F6EE-76A8-49F0-B535-A602F95EB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B7F6EE-76A8-49F0-B535-A602F95EB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE81837-723C-459E-8867-5887ABDCEB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E25D6F-8A33-4ABA-AF51-65E63F2D3FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E25D6F-8A33-4ABA-AF51-65E63F2D3FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12ED1A-1BB8-41FB-949F-D4B9FA239C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A2D75-2BD2-4824-9C5C-0E90C5137E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6636D-B495-4BCD-92E7-69E85F21AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51896FFA-BD5D-4A9D-AC60-83918E935E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08058957-E8CA-4DDE-8137-A4128E0DB335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08058957-E8CA-4DDE-8137-A4128E0DB335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7C789-8B38-48CE-A6DF-BC21F8C3B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CCA96-9D41-4C01-84EE-D419731D8817
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29.04.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "561.080,00"          u be            "28.054.000,00"         
Objekti ishte            ("Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e shoqerise ose 
te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne transport. Transporti 
nderkombetar rrugor; Ndermjetesim dhe perfaqesim doganor; Kontrata/Marreveshje 
logjistike, te tilla si magazinim, furnizim dhe lloje te tjera qe lidhen me fushen logjistike; 
Transport ajror, hekurudhor dhe oqeanik; Sherbime te Agjensise Detare per te gjithe 
portet e vijes bregdetare te Republikes se Shqiperise, brokerim dhe charterim i anijeve te 
huaja dhe vendase. Sherbime ne lidhje me aktivitetet portuale dhe te anijeve, si nderrim 
ekuipazhi, furnizim bordi ( karburant, ushqime, pjese kembimi, etj). Perfaqesimi i 
pronareve ose qiramarresve te mjeteve lundruese si anije tregtare dhe jo tregetare, anije 
luftarake, anije sherbimesh detare, rimorkiatore, yachte etj. Cdo aktivitet tjeter ligjor te 
lejuar nga ligji.   ")          u be            ("Transportin e mallrave dhe te udhetareve me 
mjetet e shoqerise ose te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin 
ne transport. Transporti nderkombetar rrugor. Ndermjetesim  dhe perfaqesim  
doganor. Finalizim i kontratave/marreveshjeve logjistike, si magazinim, furnizim dhe 
sherbime te tjera te ngjashme te lidhura me fushen logjistike.Transporti detar, 
hekurudhor dhe oqeanik. Kryerje te sherbimeve te Agjencise Detare per te gjithe  
portet e vijes bregdetare te  Republikes se Shqiperise, brokerim dhe charterim i 
anijeve te huaja dhe vendase. Sherbime ne lidhje me aktivitetet portuale dhe te 
anijeve, si nderrim ekuipazhi, furnizim bordi (karburant, ushqime, pjese kembimi 
etj). Perfaqesimi i pronareve ose qiramarresve te mjeteve lundruese si anije tregtare 
dhe jo tregtare, anije luftarake, anije sherbimesh detare, rimorkiatore, yachte etj. 
Cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MILSPED")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MARKO DIVLJAN")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Në ushtrimin e të drejtave të 
tyre sipas pikës 8.2, çdo administrator është i autorizuar per të ndërmarrë  vendime në 
mënyrë të pavarur përkatësisht, përveç sa më poshtë: Finalizimi i marrëveshjeve dhe/ose 
kontratave të veçanta me palë të treta që kalon vlerën 10.000,00  Euro (dhjetë mijë Euro) 
TVSH e përjashtuar (për çdo marrëveshje/kontrate ); Blerje, shitje, qira, barrësim ose 
çdo formë  tjetër të disponimit  të aseteve (për çdo transaksion të veçantë) që kalon 
vlerën 10.000,00 Euro (dhjetë mijë Euro) TVSH e përjashtuar. Përveç kufizimeve të 
përcaktuara në paragrafin e mëparshëm, Administratorët janë të autorizuar të marrin 
vendime në lidhje me çështjet e mëposhtme së bashku (është i nevojshëm nënshkrimi 
nga të dy Administratorët): Kontrata dhe/ose marrëveshje që do të lidhen me palë të 
treta, vlera e të cilave e kalon shumën prej EUR 10,000.00 (dhjetë mijë euro), TVSH e 
përjashtuar dhe arrin deri në një vlerë prej EUR 100.000,00  (njëqind mijë euro), TVSH 
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e përjashtuar (për çdo transaksion të veçantë). Transaksionet e mësipërme, nëse e 
kalojnë vlerën prej 100.000,00 Euro (njëqind mijë Euro), TVSH e përjashtuar, duhet të 
miratohen nga Asambleja e Përgjithshme e Ortakëve, siç përcaktohet në pikën 6/2 të 
këtij Statuti. Çdo miratim i tillë duhet të jepet përpara çdo transaksioni.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871020-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Qafë Thanë, Agjenci Doganore, pranë Doganës;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Agjenci Doganore, Qafe Thane, prane doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970666-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.07.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejvis Pengili")                      Nga data 
"01/08/2022             Ne daten "31/07/2025
eshte larguar administratori:            ("MARKO DIVLJAN")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995414-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B5C9FA-AE99-4C8D-91A6-0477D7D666C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47265F9-3623-4F4D-A2CB-4A947FDDCC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47265F9-3623-4F4D-A2CB-4A947FDDCC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E17E4FF-9AB2-479A-B58A-B5FFEE5D2980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D509944-3E45-4253-94CB-CC73F44F2B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D78AE0-AC94-4C98-9583-8262CBCCE9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D78AE0-AC94-4C98-9583-8262CBCCE9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639413A-1232-4C53-B300-A9E9C349A5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A374C1-0DC7-4325-8E05-009E1E1074D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08280217-12A1-4063-A960-4FC2109ADFB0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Fitimi 2021.pdf
Milsped 31 12 2021_FS_ALB_signed.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995493-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098015-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e shoqerise ose 
te te treteve, brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne transport. Transporti 
nderkombetar rrugor. Ndermjetesim  dhe perfaqesim  doganor. Finalizim i 
kontratave/marreveshjeve logjistike, si magazinim, furnizim dhe sherbime te tjera te 
ngjashme te lidhura me fushen logjistike.Transporti detar, hekurudhor dhe oqeanik. 
Kryerje te sherbimeve te Agjencise Detare per te gjithe  portet e vijes bregdetare te  
Republikes se Shqiperise, brokerim dhe charterim i anijeve te huaja dhe vendase. 
Sherbime ne lidhje me aktivitetet portuale dhe te anijeve, si nderrim ekuipazhi, furnizim 
bordi (karburant, ushqime, pjese kembimi etj). Perfaqesimi i pronareve ose qiramarresve 
te mjeteve lundruese si anije tregtare dhe jo tregtare, anije luftarake, anije sherbimesh 
detare, rimorkiatore, yachte etj. Cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji.   ")          u be            
("Transportin e mallrave dhe te udhetareve me mjetet e shoqerise ose te te treteve, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimin ne transport. Transporti 
nderkombetar rrugor. Ndermjetesim  dhe perfaqesim  doganor. Finalizim i 
kontratave/marreveshjeve logjistike, si magazinim, furnizim dhe sherbime te tjera te 
ngjashme te lidhura me fushen logjistike.Transporti detar, hekurudhor dhe oqeanik. 
Kryerje te sherbimeve te Agjencise Detare per te gjithe  portet e vijes bregdetare te  
Republikes se Shqiperise, brokerim dhe charterim i anijeve te huaja dhe vendase. 
Sherbime ne lidhje me aktivitetet portuale dhe te anijeve, si nderrim ekuipazhi, 
furnizim bordi (karburant, ushqime, pjese kembimi etj). Perfaqesimi i pronareve ose 
qiramarresve te mjeteve lundruese si anije tregtare dhe jo tregtare, anije luftarake, 
anije sherbimesh detare, rimorkiatore, yachte etj. ix. Ofrimi i shërbimeve postare . 
Cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji.   ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE3FEC7-C80E-4133-9AA4-0BCE71FDC7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DD8D8B-A12D-4626-AB52-DFCD343E0413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446F82AA-7DDA-4B6A-A7F0-9235BB194683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707BA779-242B-4A41-BE30-FC3022E52CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923FCD5-F570-4967-BCFE-5C33B77C8A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613F720B-273A-41CD-9DBB-693F06D7BF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57FA41-B233-42FC-99B6-71748D82B2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18192CB0-0C1E-4BA5-B4BA-7374B533FAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6D771-3CC0-4983-B9B7-E67733D7BBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBECC03-B42C-4215-846B-F7869CD58454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C7957-3FE1-41A7-B9CC-FCD5B7C40AF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3042BD-BA43-407C-BD03-E2A483C5393E

